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4 STAHLWILLEC )"

Outils a crochet

13000-13003

- Réf.n° 77101000
GTIN 4018754290963

Modele 13000 Hakenwerkzeug gerade,

155 mm
3K
Désignation. Outil a crochet Lg.155mm droit
Caractéristiques. « utilisation polyvalente p. ex. pour percer des matériaux souples, pour

l'assemblage et le démontage de petites pieces comme des joints hermétiques et
toriques, des joints, des clips de garnitures ou des habillages

Points forts du produit.

Universels.

Les outils a crochet de STAHLWILLE permettent de réaliser des assemblages/
démontages sans dommage de petites pieces, comme p. ex. des joints hermétiques et
toriques, des joints, des clips de baguettes ou des habillages. Mais ils sont aussi
indispensables dans de nombreuses autres situations.

UNIVERSELS.

Les outils a crochet de STAHLWILLE permettent de réaliser des assemblages/
démontages sans dommage de petites pieces, comme p. ex. des joints hermétiques et
toriques, des joints, des clips de baguettes ou des habillages. Mais ils sont aussi
indispensables dans de nombreuses autres situations.

UNIVERSELS.

Les outils a crochet de STAHLWILLE permettent de réaliser des assemblages/
démontages sans dommage de petites piéces, comme p. ex. des joints hermétiques et
toriques, des joints, des clips de baguettes ou des habillages. Mais ils sont aussi
indispensables dans de nombreuses autres situations.
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Attributs techniques.

Modeéle
Longueur mm (L)

n° de modéle

droit
155 mm

13000
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine

155

20

20

157

78

27

0.330642 dm3
77101000
0,152

0,038

0,000
4018754290963
CHINA

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82055980
Emballage 5
Poids 22¢g
Variantes.
Réf. n° n° de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
13000
77101000 Hakenwerkzeug Outil a crochet Lg.155mm droit 4018754290963
gerade, 155 mm
13001
77101001 Hakenwerkzeug Outil a crochet Lg.155mm 45° 4018754290970
45 Grad, 155 mm
13002
77101002 Hakenwerkzeug Outil a crochet Lg.155mm 90° 4018754290987
90 Grad, 155 mm
13003
77101003  akenwerkzeug Outil 4 crochet Lg.155mm arrondi 4018754290994

rundgebogen, 155
mm



Fiche produit
21.10.2024

Code GTIN.
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